第七章 质疑、投诉材料格式 ....................................................................................................................... 71

1

第一章 竞争性磋商公告

一、项目基本情况

一 、项目基本情况

1.项目编号：QZZC2025-C3-030133-GXYS

2.项目名称：开展 2025 年度耕地恢复技术服务工作

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币壹佰贰拾万元整（¥1200000.00 元）

5.最高限价：人民币壹佰贰拾万元整（¥1200000.00 元）

6.采购需求：开展 2025 年度耕地恢复技术服务工作 1 项服务，如需进一步了解详细内容，详见竞争

性磋商文件。

7.合同履行期限：自签订合同后并接到甲方通知要求进场之日起，至年度国土变更调查完成。

8.本项目是否接受联合体：是，☑否。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

专门面向中小企业采购的项目

□非专门面向中小企业采购的项目

其他要求：无

3.本项目的特定资格要求：供应商须同时具备土地规划乙级（含乙级）和测绘乙级（含乙级）以上资